
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO.  DE  CONCURSOS

SALUD OCUPACIONAL – Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 CLAVIJO RODRIGUEZ MARIA GIMENA 7 18,95 Residencia y Posgrado
2 RIOPEDRE MARTINEZ ADRIAN ISMAEL 20 18,55 Residencia y Posgrado
3 DABEZIES SOFFER MARIA AGUSTINA 24 18,50 Residencia y Posgrado
4 GEDANKE ABELENDA LUCIANA ESTHER 4 18,50 Residencia y Posgrado
5 MAURENTE SUAREZ FLAVIA MERCEDES 18 18,40 Posgrado

6 NAVARRO BENTANCOR DEBORA EVANGELINA 14 18,15 Posgrado
7 DEL CASTILLO ARROQUI MARIA ZOE 8 17,35 Residencia y Posgrado
8 BERTUA LOPEZ SILVIA NOELIA 22 17,25 Posgrado

9 BARLA GIL CARMEN NATALIA 16 16,65 Posgrado

10 CARDOZO MORALES ESTEFANÍA 11 16,55 Posgrado

11 RODRIGUEZ NUIN TANIA 26 16,35 Posgrado
12 GONZÁLEZ NÚÑEZ FLORENCIA CAMILA 28 15,35 Posgrado

13 DOMINGUEZ DIAZ ROSANA MIREL 15 15,15 Posgrado

14 CORREA BALAN  LUCIANA 9 15,05 Residencia y Posgrado
15 MERNES RIGALI MARCELA ALEJANDRA 21 14,95 Posgrado

16 TONDO BANCHERO ALVARO MARIO JOSE 12 14,70 Posgrado
17 BALLESTRINO PERAZZA LUIS MARCELO 13 14,30 Posgrado

18 AFFONSO VICTORIA MARIA CECILIA 25 14,15 Posgrado
19 ENRIQUEZ AYUSTO MA. AGUSTINA 19 13,95 Posgrado

20 ALMEIDA RODRIGUEZ URSULA JOANNA 17 13,75 Posgrado

21 DORFMAN DAUBER PATRICIA MARIEL 29 13,75 Posgrado
22 MATA BORRAZ ANDREA VIVIAN 27 12,95 Posgrado

23 TERZA OLIVERA RENZO ANTONIO 30 12,90 Posgrado
24 BERNI CARDOZO MAXIMO DIEGO 5 12,80 Posgrado



25 BELLO DEGRANDI GABRIELA 31 12,75 Posgrado

26 ZEBALLOS SASTRE MARIA VICTORIA 06 12,30 Posgrado
27 CASTRO TOMAS VIVIANA 2 11,20 Posgrado

28 CALLEJA ARIANA 1 11,15 Posgrado

29 LEITES DO CANTO MENDEZ ALICE VIRGINIA 10 11,15 Posgrado

30 TAIS CORREA RODRIGO ISMAEL 23 10,90 Posgrado
31 EVERETT ZUFIAURRE MARTIN BJORN 3 10,20 Residencia y Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

SALUD OCUPACIONAL – Totales 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 CLAVIJO RODRIGUEZ MARIA GIMENA 12 16,40 18,95 35,35 Residencia y Posgrado
2 DABEZIES SOFFER MARIA AGUSTINA 22 16,80 18,50 35,30 Residencia y Posgrado
3 RIOPEDRE MARTINEZ ADRIAN ISMAEL 14 16,70 18,55 35,25 Residencia y Posgrado
4 GEDANKE ABELENDA LUCIANA ESTHER 4 16,10 18,50 34,60 Residencia y Posgrado
5 DEL CASTILLO ARROQUI MARIA ZOE 13 16,50 17,35 33,85 Residencia y Posgrado
6 RODRIGUEZ NUIN TANIA 25 16,50 16,35 32,85 Posgrado
7 BERTUA LOPEZ SILVIA NOELIA 29 15,05 17,25 32,30 Posgrado

8 BALLESTRINO PERAZZA LUIS MARCELO 6 17,50 14,30 31,80 Posgrado

9 GONZÁLEZ NÚÑEZ FLORENCIA CAMILA 19 16,00 15,35 31,35 Posgrado

10 AFFONSO VICTORIA MARIA CECILIA 26 17,10 14,15 31,25 Posgrado
11 ENRIQUEZ AYUSTO MA. AGUSTINA 3 16,90 13,95 30,85 Posgrado

12 DOMINGUEZ DIAZ ROSANA MIREL 27 15,50 15,15 30,65 Posgrado

13 NAVARRO BENTANCOR DEBORA EVANGELINA 28 12,50 18,15 30,65 Posgrado
14 DORFMAN DAUBER PATRICIA MARIEL 15 16,80 13,75 30,55 Posgrado
15 CORREA BALAN  LUCIANA 18 15,50 15,05 30,55 Residencia y Posgrado
16 BELLO DEGRANDI GABRIELA 8 17,50 12,75 30,25 Posgrado

17 MAURENTE SUAREZ FLAVIA MERCEDES 1 11,60 18,40 30,00 Posgrado

18 TERZA OLIVERA RENZO ANTONIO 20 16,80 12,90 29,70 Posgrado
19 TONDO BANCHERO ALVARO MARIO JOSE 30 14,80 14,70 29,50 Posgrado
20 EVERETT ZUFIAURRE MARTIN BJORN 17 19,00 10,20 29,20 Residencia y Posgrado

21 BARLA GIL CARMEN NATALIA 24 12,50 16,65 29,15 Posgrado

22 LEITES DO CANTO MENDEZ ALICE VIRGINIA 21 17,50 11,15 28,65 Posgrado

23 CARDOZO MORALES ESTEFANÍA 16 11,25 16,55 27,80 Posgrado

24 ALMEIDA RODRIGUEZ URSULA JOANNA 23 13,30 13,75 27,05 Posgrado



25 ZEBALLOS SASTRE MARIA VICTORIA 10 12,90 12,30 25,20 Posgrado
26 MATA BORRAZ ANDREA VIVIAN 11 11,80 12,95 24,75 Posgrado

27 TAIS CORREA RODRIGO ISMAEL 9 12,50 10,90 23,40 Posgrado
28 CALLEJA ARIANA 7 10,50 11,15 21,65 Posgrado

29 BERNI CARDOZO MAXIMO DIEGO 2 9,00  9,00 Posgrado

30 CASTRO TOMAS VIVIANA 5 9,00  9,00 Posgrado

31 MERNES RIGALI MARCELA ALEJANDRA 31 6,30  6,30 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:
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